

## Shoes And Style ApS

Marielyst Strandvej 38 A  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 39 55 03 34

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022



---

Casper Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Shoes And Style ApS  
Marielyst Strandvej 38 A  
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 39 55 03 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. maj 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Casper Jørgensen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing Falster

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel af tøj, sko og accessories.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 200.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 538.962.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

COVID-19 har forårsaget nedlukninger af flere omgange. Nedlukningerne har påvirket selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret søgt om statens hjælpepakker.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>253.990</b>	<b>113.104</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.312</u>	<u>-6.660</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>248.678</b>	<b>106.444</b>
Finansielle indtægter	1	15.767	4.976
Finansielle omkostninger		<u>-7.361</u>	<u>-20.827</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.084</b>	<b>90.593</b>
Skat af årets resultat		<u>-56.728</u>	<u>-21.838</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>200.356</u></b>	<b><u>68.755</u></b>
Overført resultat		<u>200.356</u>	<u>68.755</u>
		<b><u>200.356</u></b>	<b><u>68.755</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.645
Indretning af lejede lokaler		15.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.333</b>	<b>4.645</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.333</b>	<b>4.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		299.619	404.456
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>299.619</b>	<b>404.456</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543.632	447.759
Andre tilgodehavender		13.796	1.685
Udskudt skatteaktiv		1.711	683
Periodeafgrænsningsposter		0	10.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>559.139</b>	<b>460.877</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.723</b>	<b>9.312</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>974.481</b>	<b>874.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>989.814</b>	<b>879.290</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		488.962	288.606
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>538.962</b>	<b>338.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		0	83.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.831	25.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.248	0
Selskabsskat		0	12.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.756	7.348
Anden gæld		376.017	410.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.852</b>	<b>540.684</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.852</b>	<b>540.684</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>989.814</b>	<b>879.290</b>
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	288.606	338.606
Årets resultat	0	200.356	200.356
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>488.962</b>	<b>538.962</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.767	4.976
	<u>15.767</u>	<u>4.976</u>

## 2 Leje- og leasingforpligtelser

### Leje og leasingforpligtelser til tilknyttede virksomheder

Lejeforpligtelser	28.500	27.150
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.		

## 3 Særlige poster

På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende kompensation for omsætningsnedgang og kompensation for faste omkostninger på i alt kr. 121.699.

## 4 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJJB Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor realkreditinstitut i CJJB Ejendomme ApS. Gælden udgør pr. 31/12 2021 kr. 1.421.050.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar, driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant på nominelt kr. 400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 kr. 299.619.